
 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS STUDENTŲ RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. lapkričio 6 d. Nr. 3 

Druskininkai 

  

Komisijos nuotolinis posėdis vyko apklausos būdu. 

Posėdžio pirmininkė – Diana Brown, Druskininkų savivaldybės administracijos (toliau 

– Administracijos) direktoriaus pavaduotoja. 

Posėdžio sekretorė – Justina Vasilienė, Administracijos Švietimo skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavo: Inga Cololo, Druskininkų savivaldybės tarybos narė, Dainius 

Dailydė, Druskininkų savivaldybės tarybos narys, Žaneta Krivonienė, Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos direktorė, Jonas Milius, asociacijos „Druskininkų klubas“ narys, verslo atstovas, Jurgita 

Naruckienė Administracijos Švietimo skyriaus vedėja. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo.  

2. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

1. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini), su kuria pasirašyta sutartis, 

tolesnio finansavimo. Studentė 2024 m. spalio mėnesį pateikė studijų mokesčio dydį patvirtinančius 

dokumentus. Prašoma 2024 m. rudens semestro įmokos suma – 1 762,00 Eur. Pagal anksčiau 

pateiktus dokumentus, studentei 2024 m. rudens semestro įmokai buvo skirta – 1 174,60 Eur. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Skirti 2024 m. rudens semestro mokesčiui už studijas mokėti reikalingą 

didžiausią galimą sumą – 1 500,00 Eur ir siūlyti Administracijos direktoriui skirti likusį skirtumą - 

325,40 Eur 2024 m. rudens semestro įmokai sumokėti. 

2. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo 

atsisakymo. (duomenys neskelbtini) Lietuvos sporto universitete nuolatine studijų forma studijuoja 

Fizinio aktyvumo ir visuomenės sveikatos programos II pakopos I kurse, pabaigusi studijas įgis 

Fizinio aktyvumo ir visuomenės sveikatos specialisto specialybę, atsisako finansinės paramos – 

mokesčio už studijas - 1 263,50 Eur, kadangi įstojo į valstybės finansuojamas studijas. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Neskirti finansinės paramos studentei (duomenys neskelbtini). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                         Diana Brown 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                       Justina Vasilienė 

 


